ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE LICITANTE SANCIONADA

ANO 2023

           DECLARO, para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, que

no ano de 2023 não houve licitantes/fornecedores impedidos ou sancionados de

participar de processos licitatórios, até o momento.

           Floresta do Araguaia-PA, 31 de dezembro de 2023.

MAJORRI SANTIAGO

Prefeita Municipal

		2023-12-31T10:13:00-0300
	MAJORRI CERQUEIRA DA SILVA AQUINO SANTIAGO:95128042200